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fiyat listesi

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Türk havayolları ile İstanbul – Hamburg / Hamburg – Istanbul arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
*Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler.
*Havalimanı ve liman vergileri. (420 €)
*MSC Gemi Servis Bahşişleri Kişi Başı 110 € 
*Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama.
*Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
*Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.
*Gemideki eğlence ve şovlar.
*Fitness & Spor salonu kullanımı.

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Kara turları.
Güzellik merkezi ve SPA.
Kişisel harcamalar.
Vize bedeli ve yurt dışı çıkış harcı.
İçecekler (Açık Büfede otomatlar ücretsizdir)
Yurt Dışı Seyahat Sağlık ve İptal Sigortası 
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fiyat listesi

İPTAL İADE ŞARTLARI:

Rezervasyon itibari ile; 

180 gün kalaya kadar kişi başı %10 
179-150 gün %15
149-120 gün %25
119-90 gün %30
89-60 gün %60
59-45 gün %60
44-30 gün %75
29-10 Gün %90 
9 günden az %100 

Ücret kesintisi uygulanmaktadır.



1.Gün – İstanbul – Hamburg - Kiel 

İstanbul Yeni Havalimanında uçuştan 3 saat önce buluşma ve check-in işlemlerimizin ardından
TK1661 Sefer sayılı uçuşu ile saat 07:00’da Hamburg’a uçuş ve yerel saat ile 09:10’de varış.
Havalimanına inişimizin ardından limana hareket ve gemimize biniş işlemlerimizi
gerçekleştireceğiz. 

2.Gün Kopenhag | Kopenhag &- Malmö- 1 Günde 2 Ülke

Bugün gemi Danimarka’nın Kopenhag Limanı’na yanaşıyor. Dileyen misafirler rehberimizin
ekstra olarak organize edeceği Kopenhag & Malmö - 1 Günde 2 Ülke turuna katılabiliyor. Şehrin
Danca ismi København, “ticaret limanı” anlamına geliyor. Burası masallarıyla ünlü Danimarkalı
yazar ve şair Hans Christian Andersen’in şehri. Turda kanal ve eğlence bölgesi olan ve
rengârenk binalarıyla ünlenen Nyhavn, küçük deniz kızı heykeli, Rosenborg Kalesi, Amalienborg
Sarayı, Christiansborg Sarayı gibi yerleri görüyoruz. Daha sonra Danimarka ve İsveç’i birbirine
bağlayan Öresund Köprüsü üzerinden İsveç’in Malmö şehrine gidiyoruz. Paberholm Adası
üzerinden geçen köprü, yaklaşık 8 km’lik uzunluğuyla iki ülkeyi birbirine bağlıyor. Uzun yıllar
Danimarka’ya ait olan Malmö, 1658 Roskilde Anlaşması ile İsveç’e katımış. Malmö’yu gezdikten
sonra Kopenhag’da bekleyen gemiye dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

3.Gün – Denizde Seyir

Bugün tüm gün denizde seyir hâlinde geçiyor. Böylelikle muhteşem geminin tadını
çıkarabiliyoruz. Gemi tam bir yüzen otel. Marketleri, mağazaları, kuaförleri, restoranları, barları,
eğlence mekânları var. Kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerini açık büfe veya A La Carte restoranda
alıyoruz. Açık büfede özel şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak tadına uygun
çeşitli yiyecekleri buluyor, A La Carte restoranda de herkese özel olarak ayrılan masalarda
oturuyor ve menüden yemek sipariş edebiliyoruz. Gün içinde yoga, fitness derslerine
katılabiliyor, spor salonundan yararlanabiliyoruz. Spor salonunda tenis, voleybol, basketbol
oynayabiliyor, vücut geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son teknoloji ürünü
Technogym’den faydalanabiliyoruz. Akşam yemeğinden sonra geminin renkli ve eğlenceli bar
ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebiliyor, Broadway stili müzikallerden oluşan
tiyatro gösterilerine katılabiliyor, kumarhanede şansımızı deneyebiliyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama gemide.

tur programı
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4.Gün – Hellesylt/Geiranger | Hornindal Gölü & Dalsnibba Milli Parkı

Bugün Norveç’in en güzel fiyortlarından birine geliyoruz. Dileyen misafirler rehberimizin ekstra olarak
organize ettiği Hornindal Gölü & Dalsnibba Millî Parkı turuna katılabiliyor. Muhteşem güzellikteki
ormanlar, şelaleler ve fiyortlar eşliğinde devam edecek olan tur, sabah erken saatlerde Hellesylt’den
başlıyor. Avrupa’nın en derin dağ gölü olan Hornindal’ı, masallardan çıkmış gibi bir izlenim yaratan
dağ köylerini, büyüleyici buzul göllerini görerek Geiranger Fiyortu’na gidiyoruz. Norveç’in en güzel
fiyortlarından biri olan 35 km uzunluğundaki Geirangerfjord, zirveleri deniz seviyesinden 1.700 metre
yüksekliğe ulaşan dik dağlarla çevrili olmasıyla dikkat çekiyor.  Geirangerfjord, UNESCO Dünya Doğa
Mirası listesinde yer alıyor. Burada Dalsnibba Millî Parkı’na gidiyoruz. Zirveye ulaştığımızda hava
şartları elverişli olursa eşsiz güzellikteki manzaranın tadını çıkarıyoruz. Ardından dünyaca ünlü Kartal
Yolu yamacından tırmanarak Geiranger Fiyortu’nun bambaşka güzelliklerine tanık oluyoruz. Fiyortta
yamacın diğer tarafındaki dağ gölüne bir ziyaret gerçekleştiriyoruz. Daha sonra Geiranger’de
bekleyen gemiye dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

5.Gün – Molde | Molde Şehir Turu & Kuzey Atlantik Yolu

Bugün gemi Norveç’in Molde Limanı’na yanaşıyor. Molde; çok sayıda bahçe, park, halka açık yeşil
alanları olduğundan “Güller Şehri” olarak anılıyor. Dileyen misafirler rehberimizin ekstra olarak
organize ettiği Molde Şehir & Kuzey Atlantik Yolu turuna katılabiliyor. Turda yol üzerinde Romsdals
Fiyortu’nu ve Malme Fiyortu’nu görüyoruz. Bud’a vardığımızda II. Dünya Savaşı’ndan kalan Ergan
Sahil Kalesi’ni ziyaret ediyoruz. Daha sonra Kuzey Atlantik Okyanus Yolu’na ilerliyoruz. Toplam 8 adet
köprüden oluşan bu yol, Norveç’in güneyiyle kuzeyini birbirine bağlayan en önemli yerlerden biri. Bu
yoldaki köprüler, The Guardian tarafından dünyanın en manzaralı sürüş yolu seçildi ve Yüzyılın
Norveç İnşası ödülünü aldı. Kuzey Atlantik Okyanus Yolu’nu geçtikten sonra Eide’nin ünlü mermer
ocaklarını geçerek Molde’ye geri dönüyoruz. Dönüş yolunda Romsdals Fiyortu’nun fotoğrafını
çekmek üzere Varden Dağı’nda fotoğraf molası veriyoruz. Daha sonra Molde’de bekleyen gemiye
dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

6.Gün – Flåm | Muhteşem Flåm Fiyortu & Gudvangen & Tvinde Şelalesi 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından Manzara kartpostalları içerisinde gezdiğinizi düşüneceğiniz
bu turumuzda ilk olarak Norveç’in en ünlü şelalerinden biri olan, “ikiz şelale” olarak Türkçe’ye
çevirebileceğimiz Tvindefossen’i ziyaret ediyoruz. Daha sonraki ziyaretlerimiz ise “tanrıların buluşma
yeri” anlamına gelen Gudvangen, keyifli yolu ve muhteşem manzarası ile Stegastein manzara noktası
olacak. Yine çok keyifli bir başka manzara sunan farklı bir bölgedeki Grimsetelvi’deki molamızda
muhteşem doğayı fotoğraflayıp Flam’a dönüyoruz. Tur bitiminde, Norveç’teki son limanımızdan
ayrılmadan önce, vergi iadesi de alabileceğiniz, çok hafif kaz tüyü ünlü Norveç montları, Omega-3
gibi balık yağları ve çok çeşitli diğer hediyelik eşyaları bulabileceğiniz mağazalarda bol bol alışveriş
yapabilmek için vaktiniz olacak. Akşam yemeği ve konaklama gemide.

7.Gün – Denizde Seyir

Bugün tüm gün denizde seyir hâlinde geçiyor. Böylelikle muhteşem geminin tadını çıkarabiliyoruz.
Gemi tam bir yüzen otel. Marketleri, mağazaları, kuaförleri, restoranları, barları, eğlence mekânları
var.Kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerini açık büfe veya A La Carte restoranda alıyoruz. Açık büfede
özel şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak tadına uygun çeşitli yiyecekleri buluyor,
A La Carte restoranda de herkese özel olarak ayrılan masalarda oturuyor ve menüden yemek sipariş
edebiliyoruz. Gün içinde yoga, fitness derslerine katılabiliyor, spor salonundan yararlanabiliyoruz.
Spor salonunda tenis, voleybol, basketbol oynayabiliyor, vücut geliştirme ekipmanlarının da yer
aldığı son teknoloji ürünü Technogym’den faydalanabiliyoruz. Akşam yemeğinden sonra geminin
renkli ve eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebiliyor, Broadway stili
müzikallerden oluşan tiyatro gösterilerine katılabiliyor, kumarhanede şansımızı deneyebiliyoruz.
Akşam yemeği ve konaklama gemide.

8.Gün  Kiel - Hamburg - İstanbul

Kahvaltimizin ardından gemiden iniş işlemleri ve Hamburg havalimanına transfer. Türk havayolları
TK1664 sefer sayılı uçuşumuz ile saat 18:25’da İstanbul’a hareket ve yerel saat ile 22:40’de İstanbul’a
varış.
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ÖNEMLİ NOTLAR

Programda belirtilen uçuşlar, ilgili havayolu şirketi ve Cruises firması tarafından
sağlanmaktadır. Saatlerde meydana gelebilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz
sorumlu değildir. Bu nedenle, saat değişikliği durumunda acentemiz, programda
değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Operasyon acentesi, gerekli gördüğü takdirde uçuş güzergahını değiştirme hakkını saklı
tutar. Örneğin, Nice/Lyon olarak duyurulan bir uçuş güzergahı Marsilya'dan kalkacak bir
gemi için Marsilya'ya çevrilebilir ya da tam tersi bir değişiklik yapılabilir.
Başvurunuzdan en az 4 gün önce acentenizden vize onay yazılarını talep etmeniz
gerekmektedir.

Havalimanı, limanlar ve havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler,
kendi eşyalarından sorumludur. Hiçbir acente yetkilisi, rehber veya şoför valiz emanet
alma yetkisine sahip olmadığı gibi, bu konuda herhangi bir sorumluluk kabul
etmemektedir.

Gemi yolculuğu sırasında ilk gün akşam yemeği resmi nitelikte olup, bu yemeğe katılacak
erkek yolcuların en az bir takım elbise, kadın yolcuların ise en az bir gece elbisesi
bulundurmaları zorunludur.

Gemi şirketi ve kaptan, turdan önce veya tur esnasında rota ve liman saatlerinde
değişiklik yapma hakkını saklı tutmaktadır.

Gemi seyahati sırasında grubumuzun akşam yemeği yiyeceği restoran ve masalar, gemi
şirketine bağlı olarak genellikle önceden belirlenmiş ve isimlere göre
numaralandırılmıştır. Bazı gemi şirketlerinde ise yemekler açık oturum şeklinde
düzenlenebilir. Masaların önceden belirlendiği gemilerde, ilk akşam yemeğinden son
akşam yemeğine kadar herkes kendi belirlenmiş masasında oturacaktır. Ancak arzu eden
misafirler, gemi personelinin ayarlamasıyla yemeklerini geminin başka restoranlarında da
alabilirler.

Gemiye check-in sırasında, istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin
anahtarlarını alırken, gemi resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozito
yatırması gerekmektedir. Bu işlem sırasında her kredi kartından ortalama 300 euro
tutarında bir provizyon çekimi yapılacaktır. Bu provizyon, gemi seyahati sırasında
yapacağınız harcamalar için alınmaktadır. Gemi içinde içki, meşrubat veya alkollü
içecekler gibi harcamalarınızı, gemi resepsiyonu tarafından verilen manyetik kartlar ile
yapabileceksiniz. Casino haricinde gemide hiçbir yerde nakit para kabul edilmemektedir.
Tüm harcamalarınızı kabinlerinizdeki televizyonlardan takip edebilirsiniz.
Gemi seyahatimizin başlangıcında, tüm valizleriniz için belirli renklerde valiz etiketleri,
gemi biletinizle birlikte tarafınıza ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri
valizlerinize takmanız gerekmektedir.

Valizleriniz, geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakte kadar kamaralarınıza
ulaşmayabilir. Bu durum, yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanmakta olup, geminin
sorumluluğundadır. Bu nedenle, gemiye bineceğiniz ilk gün için elzem olan ihtiyaçlarınızı
küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanız faydalı olacaktır.
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Geminin kalkış saatlerine kesinlikle uyulması gerekmektedir. Limanlarda, gemimizin
kalkış saatinden en geç 1 SAAT önce gemiye giriş yapılması zorunludur. Aksi takdirde
gemiye giriş yapamayabilirsiniz ve bu durumdan acentemiz sorumlu olmayacaktır.

Gemi seyahatimizin sonunda bir gece öncesinde valizlerinizi toplayınız. Daha önceden
kabinlerinize bıraktığımız etiketleri valizlerinize takınız ve valizlerinizi saat 00.00’a kadar
kabin kapılarınızın önüne bırakınız. Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuz
valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ
VALİZİNİ DİKKATLE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.

Pasaportların geçerlilik süresi olsa da, 10 yıldan eski olan pasaportlarla yurtdışına çıkış
yapılmamaktadır.

Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması
gerekmektedir.

Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir.

Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur
için hangi vizenin gerekli olduğu o turun programından öğrenebilirsiniz.

TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA
BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR. 

Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz.

Gemilerde genellikle seyahat edilen bölgeye bağlı olarak Euro veya USD para birimleri
kullanılmaktadır. Geminin ilk gününde, gemideki otomatlardan oda hesabınıza nakit veya
kredi kartı ile depozito yatırabilirsiniz.

İptal koşulları her program için ayrı ayrı ilgili programın içeriğinde bildirilmiştir. 

Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi
kaptanı gemiden indirme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade
yapılmamaktadır.

 YENİ  SEYAHATLERDE GÖRÜŞMEYİ DİLERİZ.

ÖNEMLİ NOTLAR



BALKONLU KABİN  DIŞ KABİN

İÇ KABİN

12 -17 m2 (Balkon Dahil) 12-17 m2

12-17 m2

MSC EURIBIA GEMİ BİLGİLERİ
GROS TONAJ 
UZUNLUK 
YÜKSEKLIK
GÜVERTELER
ASANSÖRLER
VOLTAJ (KABINDE)
MAKSIMUMHIZ 
STABILIZATÖRLER
YOLCU SAYISI 
KABIN SAYISI
MÜRETTEBAT  
HAVUZLAR

184.011 GRT
331 M
65 M
16
13
110 /220 W
23 KNOTS
2
3223
6.327
1.711
4


